mentis videlicet per manum suam factis plura vidit et firmiter credit

quod sit publicus notarius non tamen fuit presens quando notarius

factum fuit (S. T).

Ego Bonvassallus calige palii significo vobis quo habeo Obertum

brAmantem prò notano publico (S. T).

die XXX mArcii fuit porrectum

Ambrosius scriba tale prohibet testimonium de Oberto braibante

quod habet ipsum et tenet prò publico notarlo, et de eius Instrumen-

tis videlicet per mAnum ipsius factis plura vidit et firmiter scit quod

notarius factus fuit Anno Millesimo Ducentesimo duodecimo. In pote-

stacia. Domini Ralnerii cothe In lAnua in ecclesia Sancti laurencii

in pieno parlamento

Ego Ogerius panis firmiter (S. T) credo secundum quod Ambro-

sius scriba testimonium perhibet

die ini Aprilis fuerunt porrecti (N. 1281, joj, 2^4, e. 2j8,

IJOV.-IJJV).

DCCXL. — IO marzo — I Consoli di S. Tommaso
condannano Guglielmo de Costa.

In burgo sancti Thome prope fontem de canonls sub portlcu

domus Ottonis Rubei

September Otto e Guillelmus de corsi Consules burgi sancti

thome condempnaverunt Guillelmum de costa petro bono bAsso in

tarinis ducentis quAdraginta boni Auri Ad rectum pondus slracusie

lAudantes quod dictus petrus bonus bassus dlctam quAntltatem tari-

norum de cetero hAbeat et percipere possit in rebus dlcti Guillelmi

de costa quibus mAluerit sine contradictione dlcti Guillelmi et omnium

personArum prò eo exceptis tot tarinis qui vAleAnt bene librls quin-

que iAnue Quod Autem ideo factum est quia cum dicti Consules le-

gitime citassent dictum Guillelmum coram se in ludlcio sicut dicebant

Ad postulAcionem petri boni bassi predicti qui Guillelmus de costa

confessus fuit coram eis se nolle contradictione dicto petro bono

basso in predicta quAntltate tarinorum exceptis soldis centum iAnue

sicut dicunt predicti consules QuAre predicti Consules Admissa dlcti

n
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Guillelmi solempni confessione volentes dicto petro bono consulere

de sua iusticia et eiim conservAre indempnem lAudaverunt et sta-

tuerunt ut supra Millesimo ducentesimo vicesimo quArto Indictione

UndecimA die decimo mArcii inter terciam et nonAm {N. 84j,c. i6pv.}.

DCCXLI-DCCXLII. — 14 marzo — Guglielmo Chierico

de Sexto vende per lire dodici di genovini a Giovanni del qm.

Amico de Fumo una terra con casa in pertiiuntiis de pegio loco

libi dicitnr murtedum^ confinante colle terre di Guidone Bono e

di Pasquale de Murtedo. — Giovanni de Fumo promette

sborsare la somma in due rate. Testi Guglielmo gardato7\